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Nolicell – krem na cellulit
200ml
Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118248

Opis produktu
Krem antycellulitowy Nolicell ze składnikami wspomagającymi wyszczuplanie partii ciała
pokrytych pomarańczową skórką. Stosuj go systematycznie, a po kilku tygodniach zauważysz znaczną poprawę
stanu skóry.

Sekret jego skuteczności tkwi w bogatym składzie i wynikających z niego szerokich właściwościach. Nolicell skutecznie
wspiera proces lipolizy, ułatwiając rozbicie nagromadzonego tłuszczu, a następnie jego usunięcie – dzięki zawartości
składników stymulujących krążenie. Kosmetyk wykazuje ponadto właściwości drenujące i detoksykujące, czyli ułatwia
usuwanie nadmiaru wody oraz toksyn.

Nolicell to skuteczny sposób na każdy rodzaj cellulitu – zarówno tłuszczowy jak i wodny. A przy tym jest to kosmetyk
zapewniający skórze ciała potrzebną pielęgnację, dzięki składnikom ujędrniającym, nawilżającym i opóźniającym starzenie.

Nolicell to skuteczne składniki aktywne, którym możesz zaufać
Sekret skuteczności Nolicell tkwi w starannie wyselekcjonowanych składnikach aktywnych pochodzenia naturalnego, jak:
ekstrakt z zielonej kawy – ziarna kawy niepalonej są bogatym źródłem kofeiny, która skutecznie walczy z cellulitem. Stymuluje
proces lipolizy i usprawnia mikrokrążenie, ułatwiając usuwanie nagromadzonego tłuszczu. Dzięki zawartym w ekstrakcie
kwasie chlorogenowym, który rozbija lipidy, składnik ten sprzyja wyszczuplaniu sylwetki. Ponadto drenuje i detoksykuje skórę,
usuwając nadmiar wody i toksyny, powodujące powstawanie cellulitu. Przeciwdziała także starzeniu się skóry, będąc
naturalnym źródłem polifenoli, działających antyoksydacyjnie,

ekstrakt z zielonej herbaty – nadaje skórze elastyczność i jędrność, ponieważ przeciwdziała rozpadaniu się włókien
kolagenu. Chroni DNA komórek przed uszkodzeniami oraz opóźnia starzenie się skóry. Sprawia, że skóra jest bardziej
napięta, co znacznie poprawia wygląd ciała, dotkniętego cellulitem,
witamina E – jest silnym antyoksydantem, skutecznie zwalczającym wolne rodniki i w efekcie opóźniającym starzenie
się skóry. Ponadto składnik ten nadaje ciału jędrność i pozostawia skórę w dobrej kondycji,
ekstrakt z miłorzębu japońskiego – jego obecność w składzie kremu stymuluje rozkład tłuszczu i pomaga regulować
procesy zachodzące w tkankach, odpowiadających za magazynowanie go. Wyciąg wspiera również proces lipolizy,
przyczyniając się do redukcji cellulitu. Ponadto jest cennym źródłem flawonoidów, ma właściwości nawilżające i
przeciwstarzeniowe,
olej z alg fucus – ma właściwości wyszczuplające, dzięki zawartej w nim fosfatydylocholinie. Wspiera redukcję tkanki
tłuszczowej, ułatwiając uzyskanie efektu wymodelowanej sylwetki,
kwas hialuronowy – ma silne działanie nawilżające, dzięki czemu opóźnia starzenie się skóry i skutecznie chroni ją
przed utratą wilgoci. Ponadto ułatwia uwalnianie adipocytów, dzięki działaniu hydrolizującemu błony komórek
tłuszczowych,
olej z orzechów laskowych – regeneruje skórę, lekko ją tonizuje, a przy tym doskonale odżywia. Składnik ten wywiera
korzystny wpływ na pracę tkanki łącznej, ułatwiając walkę z cellulitem. Poprawia także wchłanianie pozostałych
składników aktywnych zawartych w kosmetyku, zwiększając ich skuteczność,
ekstrakt z kasztanowca – zmniejsza obrzęki nóg, usprawniając drenaż limfatyczny i mikrokrążenie oraz stymulując
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usuwanie nadmiaru wody nagromadzonego pod skórą. Poprawia też szczelność naczyń krwionośnych i zwiększa ich
elastyczność,
pantenol – natychmiastowo nawilża skórę i łagodzi jej ewentualne podrażnienia oraz zaczerwienienia. Przyspiesza
także proces gojenia i ułatwia jej regenerację.

Naturalne składniki aktywne to najzdrowszy wybór!
Kosmetyki oparte na składnikach pochodzenia naturalnego to najlepszy i najzdrowszy wybór dla Twojej skóry. Taki właśnie
jest krem na cellulit Nolicell. Kosmetyk ten nie zawiera silikonów, parabenów, PEG-ów, syntetycznych barwników, czy
substancji zapachowych. Nie znajdziesz w nim także sztucznych konserwantów. Nolicell jest wolny od wszelkich składników,
które mogłyby podrażniać i wysuszać skórę, lub też wywoływać reakcje alergiczne. Możesz stosować go bez obaw, nawet jeśli
masz skórę wrażliwą.

Jak stosować krem na cellulit Nolicell?
W pielęgnacji antycellulitowej najważniejsza jest konsekwencja, dlatego stosuj krem regularnie. Najlepiej rano i wieczorem, po
kąpieli lub prysznicu – gdy skóra jest rozgrzana, a jej pory otwarte, preparat lepiej się wchłania.

Wmasuj krem w skórę okrężnymi ruchami w kierunku od kolan w górę. Postępując w ten sposób dodatkowo pobudzasz
mikrokrążenie oraz aplikujesz kosmetyk zgodnie z kierunkiem przepływu krwi.

Działaj kompleksowo, walcz z cellulitem jeszcze skuteczniej!
Możesz wspomóc działanie kremu, pamiętając o kilku zasadach. Jak wspominano na początku -  zadbaj o zdrową dietę,
ograniczając tłuste i słodkie potrawy. Ponadto nawadniaj swój organizm, to ułatwia usuwanie toksyn i produktów ubocznych
przemiany materii. Każdego dnia wypijaj  minimum dwa litry niesłodzonych płynów, może to być np. woda mineralna lub
herbata. Zadbaj też o codzienną dawkę ruchu. Możesz ćwiczyć w zaciszu własnego domu, wykonując tzw. brzuszki i/lub
przysiady (w zależności od miejsca występowania cellulitu). Połączenie takiego kompleksowego działania przyniesie najlepsze
rezultaty!

Pojemność – 200 ml

INCI:

Aqua, Cocos Nucifera Oil, Corylus Avellana Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil,
Hyaluronic Acid, Sodium Acrylates Copolymer (and) Lecithin, Coffea Arabica Seed Oil, Bisabolol, D-panthenol, Tocopheryl
Acetate, Caffeine, Hedera Helix Leaf Extract, Green Coffee Bean Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Aesculus Hippocastanum
Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol,
Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus Bergamia Peel Oil, Pelargonium Graveolens Oil, Limonene, Citronellol, Geraniol, Linalool
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